
Smlouva o dílo

uzavřená podle §2586 a násl. Nového občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Sušice

náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 

Zastoupen: Bc. Petr Mottl – starosta obce 

IČO/DIČ: 00256129/CZ00256129  

Zhotovitel  :  
RYNOSTAV s.r.o.
Pod Kalichem 385
342 01 Sušice
IČO: 26334615
DIČ: CZ26334615

zapsán v Obchodním rejstříku vedený Krajským soudem
v Plzni oddíl C, vložka 13839

Zastoupen: Petrem Novým, jednatelem

tel.: 376 52 00 17, fax:376 52 00 17
mobil: 724 02 58 00
e-mail: info@rynostav.cz
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2113742341/2700



II.
Místo plnění

ul. Smetanova st. p. č. 2684, kat. Území Sušice nad Otavou
MŠ Smetanova 

III.
Předmět díla

Předmětem plnění této smlouvy je:  Oprava střechy na hospodářském pavilónu včetně 
výměny krovu a tepelné izolace dle výkazu výměr. 

IV.
Termíny plnění

Zahájení prací        dle výzvy: od 15.6.2025
Dokončení díla       do 30.9.2025
Předání díla          30.9.2025 

V.
Cena díla

Cena díla:  bez DPH: 1.793.443,89Kč

       s 21%DPH: 2.170.067,11Kč

Cenová nabídka je přílohou a nedílnou součástí smlouvy. 



VI.
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na práce v délce 60 měsíců od převzetí. Na materiál se 
vztahuje záruka daná výrobcem.

VII. Platební podmínky

Splatnost faktur byla stanovena na dobu 14-ti dnů od jejich doručení na adresu 
objednatele.

VIII.
Zajištění závazku

1. Za nesplnění dohodnutého termínu dokončení díla má právo objednatel požadovat po 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%  z celkové ceny díla za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 
0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Zhotovitel v průběhu prací zamezí vzniku případných škod na objektu, které by vznikly 
prováděnou činností. 

3. Případné škody zhotovitel napraví vlastním nákladem, případně uhradí náklad na  
nápravu na základě objednatelem předložených dokladů.

IX.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se bude na vyzvání objednatele zúčastňovat kontrolních dnů 
a koordinačních porad.
2. Zhotovitel potvrzuje, že je schopen předmět díla ve stanoveném rozsahu, kvalitě 
a ceně provést.
3.  Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušná ustanovení českých norem 
a předpisů, týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci.
4. Objednatel zajistí možnost nepřetržitého provádění prací.



5. Zhotovitel vyzve objednatele dva dny před dohodnutým termínem dokončení díla k 
převzetí díla. Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít v místě provádění díla. 
Objednatel není oprávněn odepřít převzetí díla pokud nevykazuje vady, které výslovně brání 
jeho užívání nebo užívání podstatným způsobem zhoršují.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit, zrušit nebo od ní odstoupit pouze výslovným, oboustranně 
potvrzeným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran a potvrzenou
inventarizací stavu placení a stavu dodávek.
2. Za zhotovitele je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: p. Petr Nový, jednatel společnosti,
- ve věcech technických: p. Petr Nový, jednatel společnosti,

Za objednatele je oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: ….
- ve věcech technických: .......

3. Pokud není v této smlouvě o dílo ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran, jakož i právní poměry z ní vyplývající, občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá ze smluvních stran.
5. Tato smlouva o dílo nabývá účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
            Cenová nabídka ze dne 4.4.2025

V................. dne.............. V Sušici, dne 4.4.2025

Objednatel: Zhotovitel:

       Petr Nový
jednatel společnosti
RYNOSTAV s.r.o.


		2025-04-04T11:37:53+0200
	Petr Nový


		2025-06-24T11:20:01+0200
	Petr Mottl




